Versicias sperauit a te domine auxiliari
In te confirmatus fui. **Petrus**
 canitor. Circa hoc notandum sicut est
 progressus naturalis: sic et spiritualis.
Primo enim concipitur puer in matre.
Secondo nascitur procedens de ventre in
 luce. Deinde aliter a aliter crescit
 ut possit venire ad mensam. Ita pri
 mo quasi in utero concipiatur qui
 baptizamur. Deinde procedimus
 de ventre in luce qui in baptismō re
 generamur. Postea crescendo ali
 mur qui per alia sacramenta confir
 mamur: ut possimus venire ad me
 scilicet altaris de qua recipimus corpus Christi
 dicit ergo. In te confirmatus sum
 ex utero. ex quo fui in articulo fidei
 instructus in baptismo. In utero
 matri mee. et ex quo fui renatus
 in baptismō. Et in his omnibus tu
 es protector. **Cassius.** ne diaboli
 meus.

Hec quod faciat in sollicitudine mea in pecca
 tis faciat in tristitia. Et sicut deus semper
 sua nobis prestat beneficia: ita et
 psalmista nostra debet esse conti
 nua. Unde **HUGO**. In te ca
 sequitur. **H**ec ratio mea
 semper. quod hic tibi per liberacionem lau
 de cantamus: et in futuro seculo gra
 tias per eternam remuneracionem pagi
 mus. Unde ps. Cantabo domino quod lo
 na tribuit mihi. Et quod in te et non in
 mundanis est mihi gaudium. Idecir
 co. **L**tanquam perdigium factus sum mul
 tis. **P**erdigium in hoc seculo fit fide
 lis qui ab aliis sectatur quod potest amare
 peccatorum multitudinem. Quae ruit illi di
 uitias: iste paupertatem. querunt il
 li epulaciones: iste ieumia. querunt

denique illi gaudia: iste tristitia.

AUGUSTINUS Sed unde me perdiui
 putatis quod credo quod non
 video. Illi in his quod videt exultat vi
 delictum in potu: in luxuria: in scorbuto
 bus: in auaricia: in diuinitatis: in rapi
 mis: in secularibus dignitatibus. Am
 bulo autem ego via dissimilem: con
 temnes ea quod sentia sunt. et times
 etiam prosperitatem seculi. nec alibi sum se
 curus: nisi in promissis dei. Et id circa
 tanquam perdigium monstrum factum sum
 multis qui insultant mihi. **S**ed tu
 domine. **NICOLAUS** Ladiutor for
 es.

Nicolaus. In mihi tri
 buens patientia in aduersitate. De
 inde petit iste fidelis ut per his omni
 bus dignas gratias reddere possit:
 dicens. **R**edepleatus meum laude
 videlicet dominus. **Glosa** Nam de
 una.

Glosa. os non re
 plet: non ardet desiderium. Sequitur
 causa cur repleri desideravit os su
 um laudibus Christi cum subditur. Ut
 canticum gloriam tuam. Si psalmis
 et hymnis. **AUGUSTINUS** In tota die sine
 mis. **A**utem intermissione
 tamen in psalms quod solaris: quod in aduer
 sis quod corrigis. In magnitudine tua.
 quod fecisti me auctum esse: salutem dedi
 sti in cuius essem. cum peccasse: ignoravi
 sti. cum conuersus essem: adiuuasti. cu
 perseverassem coronasti.